Nro. Contrato / Afio:  277/17

OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

Sistema Integrado de Geslion Financiera

Orden de Compra-OR-2017-277

Domicilio Comercial: Calle Antonio Maceo , 113

Datos generales del Contrato
Tramite de Compra asociado: 2017-CMC-51

Anticipo: RD$ 0

Ampliacian %: 0

Beneficiario:

Modalidad Pago: Crédito a 30 Dias
Observaciones: Modalidad de entrega: Inmediata.
T g e i _

Cantidad

1 Papel de bafio jumbo 600 pies, fardo 1/12

100
Observacion:
2 Papei toalla en fardo 1/6
60
Observacion:
3 Paquete de servilletas 200 unidades.
50

Observacion:

Unidad Mon

ud RD

ud RD

ud RD
Subtotal
Total ITBIS

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

RNC-130764794

Fecha: 30/11/2017 a 29/12/2017
| Descripcion: Compra de articulos de limpieza e higiene y cosina 4lo trimestre.
| Obra: '
Datos del Proveedor T
‘Razon Soclal:  YIBUTI INVESTMENT, SRL
Nombre Comercial:  YIBUTI INVESTMENT, SRL

Tel: B09-682-3647

Certificacion Contraloria:

Retencion%:
Total: RD$ 101,480.00
Precio Imp Moneda %
Units/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento
580.00 58,000.00 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original
400.00 24,000.00 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original
80.00 4,000.00 0.00

Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original

Total Descuentos
Total Otros Impuestos

Total

ONAD

17990931
ITBIS Total
Moneda Orig

10,440.00
0.00
68,440.00
4,320.00
0.00
28,320.00
720.00
0.00
4,720.00

RDS

86,000.00

15,480.00

0.00

0.00

101,480.00

= ) =%
I
/ * Firma

Nombre y Apellido




OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL ONAPI

Sistema Integrado de Gestion Financiera

Orden de Compra-OR-2017-272

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial ‘
17980619
Nro. Contrato [ Afo: 27217
Fecha: 30/11/2017 a 29/M12/2017 |
Descripcién: Compra de articulos de limpieza e higiene y cosina 4to Irimestre.
Obra:

Datos del Proveedor : LT PR e ' = ‘
Razon Social: GTG Industrial, SRL RNC-130297118 .
Nombre Comercial: ~ GTG Industrial, SRL ‘
Domicilio Comercial: Calle Interior, 5 Tel: 809-534-4140
Datos generales del Contrato T TN TS B A R e e EiGEbE i ‘
Tramite de Compra asociado: 2017-CMC-51 Certificacion Conlraloria:

Anticipo: RD$ 0 Retencion%:

Ampliacion %: 0 Tolal: RD$ 8,848.53

Beneficiario:

Modalidad Pago: Crédito a 30 Dias |
Observaciones: Modalidad de entrega: Inmediata.

T e = L |

IT Descripcion Cantidad Unidad Mon Precio Imp Moneda 9%, ITBIS Total :
Unit s/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento Moneda Orig
1 Brillo verde para fregar.
25 ud RD 9.95 248.75 0.00 44.78
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 293.53
Observacion:
2 Desinfectante liquido para limpiar en galon.
60 ud RD 45.00 2,700.00 0.00 486.00
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 3,186.00
Observacion:
3 Paquete de servilletas 500 unidades.
70 ud RD 53.00 3,710.00 0.00 667.80
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 4,377.80
Observacion:
4 Cubetas para trapear de 10 Lts.
12 ud RD 70.00 840.00 0.00 151.20
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 991.20
Observacion:
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO #l
o LD Firma Firma
i o "~ Nombre y Apellido Nombre y Apellido




OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

Sistema Integrado de Gestion Financiera

Orden de Compra-OR-2017-272
Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

Subtotal

Total ITBIS

Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

v

RD$
7,498.75

1,349.78
0.00
0.00
8,848.53

(4"

Firma

Nombre YApelfido : Nombre y Apellido
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ONAP

Sistema Integrado de Gestion Financiera |

OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

| i __ Orden de Compra-OR-2017-275

_ _ Oficina Nacional de la Propiedad Industrial
17990887
Nro. Contrato [ Afio:  275/17
| Fecha: 30/11/2017 a 29/12/2017
Descripcion: Compra de articulos de limpieza e higiene y cosina 4lo trimestre.
Obra:
Datos del Proveedor e
Razon Social: Sowey Comercial, E.LLR.L RNC-130833702 |
Nombre Comercial:  Sowey Comercial, E.l.R.L
Domicilio Comercial: Avenida Ortega Y Gasset, esq. Pedro Livio Cedefio, 405 Tel: 809-815-9999
Datos generales del Contrato =
Tramite de Compra asociado: 2017-CMC-51 Certificacién Contraloria:
Anticipo: RD$ 0 Retencion%:
Ampliacion %: 0 Total: RD$ 18,235.13
Beneficiario:
Modalidad Pago: Crédito a 30 Dias |
Observaciones: Modalidad de entrega: Inmediata.
B i } i
IT Descripcion Cantidad Unidad Mon Precio  Imp Moneda % ITBIS Total
Unit s/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento Moneda Orig
1 Piedra de olor para bafio.
100 ud RD 27.91 2,791.00 0.00 502.38
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 3,293.38
Observacion:
2 Paquele de vasos plasticos 7 Oz.
350 ud RD 32.00 11,200.00 0.00 2,016.00
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 13,216.00
Observacion:
3 Limpia cristales 750ml.
25 ud RD 58.50 1,462.50 0.00 263.25
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 1,725.75
Observacion:
RDS
Subtotal 15,453.50
Total ITBIS 2,781.63
Total Descuentos 0.00
= Total Otros Impuestos 0.00
= / Total 18,235.13
7 V 4 = g
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO / %Z |_
l% Irma '
| Némbre Ap}e'llido Nombre y Apellido



OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

‘ Sistema Integrado de Geslion Financiera

_ Orden de Compra-O'R-2017-273
Oficina Nacional de la F’rdpiedad Industrial

Nro. Contrato | Aflo:  273/17

Fecha: 30/11/2017 a 29/12/2017
Descripcion: Compra de articulos de limpieza e higiene y cosina 4to lrimeslre.
| Obra: '
Datos del Proveedor i Mak i
Razdn Social; Gasper Servicios Multiples, SRL RNC-131408176
Nombre Comercial: ~ Gasper Servicios Multiples, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Nufiez de Caceres, Edif. Genesis, 81 Tel: 809-655-0321

Datos generales del Contrato

Tramite de Compra asociado: 2017-CMC-51 Certificacion Contraloria:

Anticipo: RD$ 0 Retencion%:

Ampliacion %: 0 Total: RD$ 16,495.41

Beneficiario:

Modalidad Pago: Crédito a 30 Dias

Observaciones: Modalidad de entrega: Inmediata.

T T E -

IT Descripcién Cantidad Unidad Mon Precio  Imp Moneda %
Unit s/ITBIS Orig s/ITBIS Descuento

1 Repuesto para ambientador eléctrico.
15 ud RD 235.85 3,537.75 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original
Observacion:
2  Toallas de micro-fibra 15x15 pulgadas, para la cocina.
70 ud RD 47.06 3,204.20 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original
Observacion:
3 Jabon liquido para fregar en galon.

15 ud RD 11.77 1,676.55 0.00
Total Otros Impuestos

Subtotal Moneda Original
Observacion:

4 Zafacon con tapa de pedal de 8L1r.
15 ud RD 364.71 5,470.65 0.00
Total Otros Impuestos

Subtotal Moneda Original

Observacion:

O

17990687

ITBIS Total
Moneda Orig

636.80
0.00
4,174.55

592.96
0.00
3,887.16

301.78
0.00
1,978.33

984.72
0.00
6,455.37

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido




OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL ONAPI

Sistema Integrado de Gestion Financiera

Orden de Compra-OR-2017-273
Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

RD$
Subtotal 13,979.15
Total ITBIS 2,516.26
Total Descuentos 0.00
Total Otros Impuestos 0.00
Total 16,495.41

@-\

MA RESPONSABL AUTOEI_ZADQ ) ?LZ
5 ma Firma
1 pe ido Nombre y Apellido




OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

Sistema Integrado de Gestion Financiera

- O_rden de Compra-OR-201 7-276
Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

ONAPI

17890914
Nro. Contrato / Afio:  276/17
Fecha: 30/11/2017 a 29/12/2017
Descripcién: Compra de articulos de limpieza e higiene y cosina 4to trimestre.
Obra: ' o
'Datos del Proveedur
Razon Soclal Valdocco Comercial, SRL RNC-130999902
Nombre Comercial:  Valdocco Comercial, SRL
Domicilio Comercial: Calle Manuel Ubaldo Gomez, 145 Tel: 809-221-4889
Datos - generales del Contrato A iy ] ]
Tramite de Compra asociado: 2017-CMC-51 Cenlificacién Contraloria:
Anticipo: RDS 0 Retencion%:
Ampliacion %: 0 Total: RD$ 27,848.00
. Beneficiario:
Modalidad Pago: Crédito a 30 Dias
Observaciones: Modalidad de entrega lnmediata
Detnlle T -
IT Descripcion Cantidad Unidad Mon Precio Imp Moneda o, ITBIS Total
Unit s/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento Moneda Orig
1 Paquete de vasos plasticos 3 Oz 100/1
400 ud RD 59.00 23,600.00 0.00 4,248.00
Total Otros Impuestos 0.00
Subtotal Moneda Original 27,848.00
Observacion:
RD$
Subtotal 23,600.00
Total ITBIS 4,248.00
Total Descuentos 0.00
Total Otros Impuestos 0.00
Total 27,848.00

FIRMA RESPONSABLE_AUTOBIZAD

w/m/ﬁ

Nombre y Apellido



Nro. Contrato / Afio:  274/17

Domicilio Comercial: Calle Polibio Diaz, 5

Datos generales del Contrato
Trémite de Compra asociado: 2017-CMC-51

Anticipo: RD$ 0
Ampliacion %: 0
Beneficiario:
Modalidad Pago: Crédito a 30 Dias
Observaciones: Modalidad de entrega: Inmediala.
Detalle | i :
IT Descripcidn Cantidad Unidad Mon
1 Suaper numero 38.
25 ud RD
Observacion:
2 Ambientador spray 8oz.
80 ud RD
Observacion:
3 Jabodn liquido para manos en galén.
25 ud RD
Observacion:
4 Fundas negras 30 Gls, paquetes 100/1.
15 ud RD

Obsewacién

OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

Sistema Integrado de Gestion Financiera

~ Orden de Compra-OR-2017-274
Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

RNC-101160667

| Fecha: 30/11/2017 a 29/12/2017
Descripcion: Compra de articulos de limpieza e higiene y cosina 4to trimestre.
Obra: o
Datos del Proveedor H i
Razbn Soclal MG Genaral 8uppiy. SRL
Nombre Comercial: MG General Supply, SRL

Tel: 809-541-2648

Certificacion Contraloria:

Retencion%:
Total: RD$ 18,496.50
Precio Imp Moneda o
UnitsITBIS  Orig s/ITBIS Descuento

95.00 2,375.00 0.00
Total Otros Impuestos

Subtotal Moneda Original

50,00 4,000.00 0.00
Total Otros Impuestos

Subtotal Moneda Original

90.00 2,250.00 0.00
Total Otros Impuestos

Subtotal Moneda Original

185.00 2,775.00 0.00

Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original

ONAPI

17880873

ITBIS Total
Moneda Orig

427.50
0.00
2,802.50

720.00
0.00
4,720.00

405.00
0.00
2,655.00

499.50

0.00
3,274.50

FIRMA RE Respousml,e AuTORIZApQ

Firma

“Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

-



Sistema Integrado de Gestion Financiera

Orden de Compra-OR-2017-274

OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

Detalle
IT Descripcion Cantidad Unidad
5  Fundas negras 50 Gls, paquetes 100/1.

15 ud
Observacion:

Mon Imp Moneda %
Units/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento
RD 4,275.00 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Criginal
Subtotal
Total ITBIS
Total Descuentos
Total Otros Impuestos
Total

ONAPI

ITBIS Total
Moneda Orig
769.50
0.00
5,044.50
RD$
15,675.00
2,821.50
0.00
0.00
18,496.50

FIRMA RESPONSABLE A AUTDBIZAD?/{/

7 ¢ Firme
Zy [T *
Nombre y Apéllido

Nombre y Apellido




OFICINA NACIONAL DE PROPIEDAD INDUSTRIAL

| Sistema Integrado de Gestion Financiera

Nro. Contrato / Afo:  271/17

Datos del Proveedor
Razdn Social: Casa Jarabacoa, SRL
Nombre Comercial:  Casa Jarabacoa, SRL
Domicilio Comercial: Calle Baltazar Alvarez, 32

Datos generales del Contrato
Tramite de Compra asociado: 2017-CMC-51

Anticipo: RD$ 0

Ampliacion %: 0

Beneficiario:

Modalidad Pago: Crédito a 30 Dias

Observaciones: Modalidad de entrega: Inmediata.
T m—— s —

IT Descripcion Cantidad Unidad

1 Escoba con palo.

15 ud

Observacion:

2 Desinfectante liquido aromético en galon.
50 ud

Observacion:

Orden de Compra-OR-2017-271

Oficina Nacional de la Propiedad Industrial

| Fecha: 30/11/2017 a 29/12/2017
Descripcion: Compra de articulos de limpieza e higiene y cosina 4to lrimestre.
Obra:

RNC-130792641

Tel: B09-245-3735

Certificacion Contraloria:

Retencion%:
Total: RD$ 13,039.00
Mon Precio Imp Moneda %,
Unit s/ITBIS  Orig s/ITBIS Descuento
RD 70.00 1,050.00 0.00
Total Otros Impuestos
Subtotal Moneda Original
RD 200.00 10,000.00 0.00
Total Otros Impuestos
Sublotal Moneda Original
Subtotal
Total ITBIS

Total Descuentos
Total Otros Impuestos

Total

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZA OL / ,(
/sl Sl

V Firma f
ombrg/y Apellid

ONAT

17990602
|
|
|
|
|
ITBIS Total |
Moneda Orig |
189.00
0.00
1,239.00
1,800.00
0.00
11,800.00
RDS |
11,050.00
1,989.00 ‘
0.00
0.00 ;
13,039.00 |

1 7‘%)‘7;

Nombre y Apellido



